CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA
Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA

Avenida José Corgozinho De Carvalho Filho, S/n JULHO/2019
X : Centro Periodo de 01/07/2019 até 31/07/2019
W C.N.P.J. : 16.448.979/0001-03 Listagem de Despesas Pagas Orgamentarias
Dotagio : TODAS
Contribuinte : TODOS Tipo da Nota : TODAS
Conta Bancaria : TODAS SubElemento : TODOS
Fungdo : TODOS SubFungdo : TODOS

Modalidade: Todas
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467 010101 01.031.0001.2.001:3.3.90:30.00 0. 426 "REINE MESSIAS.DE ABREU - 18.498.149/00 05/06/2019 05/07/2019 05/07/2019 Normal 786,75 0,00 786, 75°
DESTINA-SE A AQUISICAO.DE MATERIAIS DE GENERO'ALIMENTICIOS PARA MANUTEN(;AO DOS SERVICOS'DESTA CAMARA.MUNICIPAL NO MES DE JUNHO/2019. - DOCUMENTO DO
CREDOR: 18.498.149/0001-08 %

168 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.30.00 0 427 REINE MESSIAS DE ABREU - 18.498.149/00 05/06/2018 05/07/2019 05/07/2019 Normal 1.728,75 0,00 1.728,75
DESTINA-SE A AQUISIGAO DE MATERIAIS DE HIGIENE PARA MANUTENGAO DOS SERVICOS DESTA CAMARA MUNICIPAL NO MES DE JUNHO0/2019. - DOCUMENTO DO CREDOR:
18.498.149/0001-08

164 010101 01*031,,0001 2:001'3.3.90.30.000 428 ELETRONICA UNIAO-"13:640.925/0001-49 04/06/2018 05/07/2019 05/07/2019 Normal 865,00 0,00 8§5,00
DESTINASSE A AQUISICAODE MATERIAIS ELETRONICGS PARA MANUTENGCAO DOS TRABALHOS DO'SETOR DE SONORINAZAGAQ,:ADMINISTRAGAO E PLENARIO DESTA CAMARA
MUNIGIPAL, NO MES DE JUNHO/2019. - DOCUMENTO DO 'CREDOR: 13.640.925/0001-49

156 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.30.00 0 429 R. N. DOS SANTOS - ME - 25.362.279/0001-¢ 03/06/2018 05/07/2019 05/07/2019 Normal 942,43 0,00 942,43
DESTINA-SE A AQUISIGCAO DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO PARA MANUTENGAO DO PREDIO SEDE DESTA CAMARA MUNICIPAL, NO MES DE JUNHO/2019. - DOCUMENTO DO CREDOR:
25.362.279/0001-84

188 010101:01.031.0001.2.001 3.3.90.30.000 430 AUTO PECAS RODRIGUES - 09.351.737/000 05/07/201¢ 05/07/2019 05/07/2019 Normal 572,08 0,00 572,08
DESTINA-SE A AQUISIGAO DE PEGAS DE REPOSIGAO PARA REVISAO DO VEICULO-ONIX DE PLACA OFICIAL PKU-3573, DESTA CAMARA MUNICIPAL. - DOCUMENTO DO CREBOR:
09.351.737/0001-23

189 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 431 AUTO PECAS RODRIGUES - 08.351.737/000 05/07/2018 05/07/2019 05/07/2019 Normal 130,00 0,00 130,00
DESTINA-SE AOS SERVIGOS A SEREM PRESTADOS COM MAO DE OBRA MECANICA DO VEICULO ONIX DE PLACA OFICIAL PKU-3573, DESTA CAMARA MUNICIPAL. - DOCUMENTO DO
CREDOR: 09.351.737/0001-23

178 010101 01.031.0001.2.001-3.3.90.30.00 0 432 BANANEIRAS PNEUS LTDA - 10.590.359/00( 03/07/201¢ 05/07/2019 05/07/2019 Normal 1.360,00 0,00 1.360,00
DESTINA-SE A AQUISIGAO DE QUATRO PNEUS PARA MANUTENGAO DO VEICULO ONIX DE PLACA OFICIAL PKU-3573, DESTA CAMARA MUNICIPAL. - DOCUMENTO DO CREDOR:
10.590.359/0001-10

16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.00 0 433 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050C 02/01/201¢ 05/07/2019 05/07/2019 Estimativ 9,50 0,00 9,50
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621

16 010101 01.031.0001; 42.001 3.3.90.30.000 434 :CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00360305QC 02/01/201€ 05/07/2019 05/07/2019 Estimativ " 9,50 0,00 9,50
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERC[CIO DE 2019 DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621

16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 435 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050C 02/01/2019 05/07/2019 05/07/2019 Estimativ 9,50 0,00 9,60

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621
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CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA
Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA

Avenida José Corgozinho De Carvalho Filho, S/n JULHO/2019
Centro Periodo de 01/07/2019 até 31/07/2019
C.N.P.J.: 16.448.979/0001-03 Listagem de Despesas Pagas Or¢gamentarias

Dotacédo : TODAS .

Contribuinte : TODOS Tipo da Nota : TODAS

Conta Bancaria : TODAS SubElemento : TODOS

Funcgdo : TODOS SubFungdo : TODOS

Modalidade: Todas

161 - 010101 01.031.0001.2,001 3.3:90.39.000 436 ELIEL ALVES DA SILVA- 26.643.062/0001-0¢ 03/06/2018 11/07/2019°11/07/2019 Normal 2.800,00 0,00 2.800,00
Destina-se ao0s.servicog-a serem p;estados com Assessoria ao Setor de Llc1ta<;ao na realizagdo de procedlmento licitatério, para locagdo de sistemas de Contabilidade Puiblica Web; Folha de Pagamento
(RHy'com atendimento’ao e-Social eSIGA,.Dlgltallzagao Cadastramento €.Busca de.Leis; e;:Gestdo de.Patriménio, destinados & manuteng&o dds servigo$ da Camara Municipal de Andorinha, no periodo ;

"de 03/06/2019 a 03/07/201 9.- DOCUMENTO DO CREDOR: 26.643. 062/0001-05 §

3

16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 437 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050C 02/01/2019 11/07/201 9 11/07/2019 Estimativ 9,50 0,00 9,50
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCIiCIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621
13 010101 OJ 031.0001.2.001 3.3.90.39.000 438 #A.S.DAS. CARDGSO - CONSULTORIA-ME 02/01/2019 16/07/2019 16/07/2019 Global 1.450;0Q 0,00 1.450,00

'DESTINA-SE AOS SERVIGOS PRESTADOS COM ASSESSORIA AO SETOR DE RECURSOS HUMANOS (RHj, NAS INFORMAGOES PARA PREVIDENCIA SOCIAL (INSS) E RECEITA FEDERAL,
PARA CAMARA. MUNICIPAL.DE ANDORINHA NO MES DE JULHO/2019 - DOCUMENTO DO CREDOR: 97.520.411/0001-40 ] .

139 010101 01.031.00012.001 33.90.30000 439 GGC DERIVADOS DE PETROLEG LTDA- 17 10/05/2018 10/07/2019 16/07/2018 Estmatv  1.681.79 000  1.881,79
DESTINA-SE A AQUISIGAO DE COMBUSTIVEIS DESTINADOS A MANUTENGAO DOS SERVICOS DESTA CAMARA MUNICIPAL, PARA ABASTECIMENTOS DOS VEICULOS, FIAT UNO DE PLACA
OFICIAL JSW-3270, ONIX DE PLACA OFICIAL PKU-3573 E MOTOCICLETA HONDA CG FAN DE PLACA OFICIAL OZD-9859, DESTA CAMARA MUNICIPAL. - DOCUMENTO DO CREDOR:
17.541.052/0001-78

16 " 010101 01.031:0001:2.001 3.3.90.38.000 4407 CAIXA ECONOMICA"FEDERAL ~ 003603050 02/01/2019 16/07/2019 16/07/2019 Estimativ 9,50 0,00 9,50
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERC[C[O DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 0Q360305007621

16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 441 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050C 02/01/2019 16/07/2019 16/07/2019 Estimativ 9,50 0,00 9,50
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621

16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 442 CAIXA ECONOMICA”FEDERAL 003603050¢ 02/01/2019 16/07/2019 16/07/2019 Estimativ 9,50 i 0,00 9,50

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERC[CIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621

179 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 443 ST - CONSULTORIA LTDA - 04.706.403/000° 03/07/2019 15/07/201 9 16/07/2019 Global 1.375,00 0,00 1.375,00
DESTINA-SE AOS SERVICOS PRESTADOS COM LOCAGAO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE PUBLICA WEB, PARA SERVIR ESTA CAMARA MUNICIPAL, CONFORME PREGAO PRESENCIAL
N° 002/2019. NO MES DE JULHO/2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 04.706.403/0001-01

8 010101 01.031.0001.2.005 3.1.90.11.000 444 VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL - 1¢ 02/01/2019 17/07/2019 17/07/2019 Estimativ 54.500,00 22.507,48  31.992,52
DESTINA-SE AOS SUBSIDIOS DOS VEREADORES'DESTE MUNICIPIO NO EXERCICIO DE 2019. REFERENTE AQ'MES DE JULHO., - DOCUMENTO DO CREDOR; 16.448.979/0001-03
16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 445 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050C 02/01/201¢ 18/07/2019 18/07/2019 Estimativ 11,07 0,00 11,07
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621
195 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90:14.00 0 449 RODRIGO EVANGELISTA COELHO - 047.49: 18/07/2019 19/07/2019 19/07/2019 Normal 212,00 0,00 212,00

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA AO CHEFE DE GABINETE DESTA CAMARA MUNICIPAL PARA VIAGEM A SALVADOR - BAHIA, RESOLVENDO QUESTOES DE INTERESSE DO
PODER LEGISLATIVO, JUNTO AO IMAP (INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO,PUBLICA) NO DIA™9/07/2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 047.495.835-37
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA

Avenida José Corgozinho De Carvalho Filho, S/n JULHO/2019
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6 010101 01.031.0001.2.005 3.1.90.13.000 450 INSS - 29979036003913 02/01/2018 19/07/2019 19/07/2019 Estimativ 10.185,00 0,00 10.185,00
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE ENCARGOS SOCIAIS, INSS PATRONAL, DA FOLHA DE SUBSIDIO DOS VEREADORES DESTE MUNICIPIO NO EXERCICIO DE 2019. REFERENTE AO MES DE
JUNHO. - DOCUMENTO DO CREDOR: 29979036003913

7 010101°01.031.0001.2.001 3.1.90.13.000. 451 INSS - 29979036003913 © 02/01/2019 19/07/2019° 19/07/2019 Estimativ  5.106,97 000"  5.106,87
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE ENCARGOS SOEIAIS, INSS PATRONAL, DOS VENEIMENTOS DE SERVIDORES DESTA-CAMARA MUNIEIPAL NO EXERCICIO DE 2019. REFERENTE AO MES
DE JUNHO. - DOCUMENTO DO CREDOR: 29979036003913 . . )

22 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 452 C DE O JESUS ME - 08.274.339/0001-98  06/01/2019 18/07/2019 19/07/2019 Global 1.400,00 0,00  1.400,00
DESTINA-SE AOS SERVIGOS A SEREM PRESTADOS NA GERAGAO, TRANSMISSAO E CONFERENCIA DE INFORMAGOES DO SISTEMA SIGA, PARA CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA NO
MES DE JULHO/2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 08.274.339/0001-98

99 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 453 BT ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - 32.7% 01/04/2019 17/07/2019 19/07/2019 Global " 500,00 0,00 500,00
DESTINA-SE AOS SERVIGOS A SEREM PRESTADOS COM PROVEDOR DE INTERNET BANDA 'ARGA, PARA MANUTENGAO DOS SERVICOS DESTA CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA, NO
MES DE JULHO/2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 32.731.628/0001-53 .

10 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.3.000 454 IMAP - INSTITUTO MUNICIPALISTA DE ADP 02/01/2018 17/07/2019 16/07/2019 Global 400,00 0,00 400,00
DESTINA-SE AOS SERVICOS A SEREM PRESTADOS COM LICENCIAMENTO DE SOFTWARE COM UTILIZAGAO DA TECNOLOGIA DA INFORMAGAO PARA TRANSPARENCIA ADMINISTRATIVA,
MODULO 131 WEB, E-SIC, HOME PAGE E SIOF, QUE PERMITA A PUBLICAGAO DOS ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRAGAO PUBLICA NA INTERNET DO DIARIO OFICIAL DO LEGISLATIVO, NO
MES DE JULHO/2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 05277208000176

9 010101 01.031.0001.2.001 3.1.90.11.000 455 SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL - 16 02/01/201 19/07/2019 19/07/2019 Estimativ  24.74335  7.608,99  17.134,36
DESTINA-SE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DESTA CAMARA MUNICIPAL NO EXERCICIO DE 2019. REFERENTE AO MES DE JULHO. - DOCUMENTO DO CREDOR:
16.448.979/0001-03 , :

185 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.30.00 0 457 TROPICAL MOTOS LTDA - 13.028.840/0001- 04/07/2018 18/07/2019 22/07/2019 Normal 535,00 0,00 535,00
DESTINA-SE A AQUISICAO DE PEGAS DE REPOSIGAO PARA MANUTENGAO DA MOTOCICLETA HONDA CG FAN DE PLACA OFICIAL OZD-9859, DESTA CAMARA MUNICIPAL. - DOCUMENTO
DO CREDOR: 13.028.840/0001-04

16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.?0.39%?00 0 458 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050C 02/01/2019 22/07/2019 22/07/2019 Estimativ 9,50 0,00 9,50
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621

16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.00 0 459 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050C 02/01/2019 22/07/2019 22/07/2019 Estimativ 18,45 0,00 18,45
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621

155 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.00 0 464 F DE ALBUQUERQUE TIBURCIO INDUSTRI/ 03/06/201¢ 23/07/2019 23/07/2019 Normal 2.361,50 0,00 2.361,50

DESTINA-SE AOS SERVICOS A SEREM PRESTADOS COM CONFECGAO DE DOCES E SALGADOS PARA O COFFE BREAK DA SESSAO SOJ:ENE PARA ENTREGA DOS TITULOS DE CIDADAO
ANDORINHENSE, QUE SERA REALIZADA NO DIA 12/06/2019 NO'PLENARIO DESTA CAMARA MUNICIPAL. - DOCUMENTO DO CREDOR: 18.549.484/0001-98

184 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.30.00 0 465 EDMUNDO MATERIAIS DE CONSTRUGAO - 04/07/2018 11/07/2019 23/07/2019 Normal 1.075,10 0,00 1.075,10
DESTINA-SE A AQUISIGAO DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO, PARA MANUTENGAO DO PREDIO SEDE DESTA CAMARA MUNICIPAL. - DOCUMENTO DO CREDOR: 40.529.455/0001-13
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA

Avenida José Corgozinho De Carvalho Filho, S/n JULHO/2019
N & Centro Periodo de 01/07/2019 até 31/07/2019
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Dotacio : TODAS
Contribuinte : TODOS Tipo da Nota : TODAS
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Fungédo : TODOS SubFungédo : TODOS

Modalidade: Todas

. 120 010101.01.031.0001.2.001 3.3.90.35.00 0. 466 sC SERVICOS ASSOCIADOS LTDA = 08784¢,01/05/2019 19/07/2019 23/07/2019 Global 6.225,00 0,00 6.225,00
IDESTINA-SE'AOS SERVIGOS TECNICOS ESPEClAUZADOS COM ASSESSORIA:CONTABIL PARA A CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA, NO MES-DE JULHG/2019. - DOCUMENTO DO
'CREDOR: 08784924000138

34 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.35.00 0 467 LIMA EFAHEL ADVOGADOS ASSOCIADOS 11/01/2019 22/07/2019 23/07/2019 Global 4.250,00 0,00 4.250,00
DESTINA-SE AOS SERVIGOS A SEREM PRESTADOS COM ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA NA AREA DE DIREITO PUBLICO, COM EVENTUAL PROPOSITURA DE AGOES JUDICIAIS

DE INTERESSE E DEFESA DESTA CAMARA MUNICIPAL, NO MES DE JULHO/2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 22.018.670/0001-78

¥

16 010101 011031:0001.2.001 3.3.90.39, 000% 468 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050C 02/01/2019 23/07/2019 23/07/2019 Estimativ 9,50, 0,00 9,50
-DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDQR: 00360305007621 . . A

16 010101 01 031.0001.2.001 3.3.90.39. 00 0 469 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050( 02/01/2019 23/07/2019 23/07/2019 Estimativ 9,50 0,00 9,50
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621

16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.00:0° 470 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050C 02/01/2019 23/07/2019 23/07/2019 Estimativ 9;50+ 0,00 9,50
DESTINA-SE AO PAGAMENT.O DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621

180 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.00 0 471 CLOVIS RIBEIRO DA SILVA DE BONFIM - M| 03/07/2019 22/07/2019 23/07/2019 Global 1.850,00 0,00 1.850,00

DESTINA-SE AOS SERVICOS PRESTADOS COMALOCAQAO DO SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO (RH) COM ATENDIMENTO AO E-SOCIAL, DIGITALIZAGAO, CADASTRAMENTO E BUSCA
DE LEIS WEB, E, GESTAO DE SOFT DE PATRIMONIO, PARA SERVIR ESTA CAMARA MUNICIPAL, CONFORME PREGAO PRESENCIAL N° 002/2019. NO MES DE JULHO/2019. - DOCUMENTO
DO CREDOR: 00.428.414/0001-16

15 010101°01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 474 ELIEL ALVES DA SILVA - 26.643.062/0001-0! 02/01/2019 19/07/2019 25/07/2019 Global * 900,00 0,00 900,00
DESTINA—SE AOS SERVICOS A SEREM PRESTADOS-COM DIGITALIZAGAO DE DOCUMENTOS CONTABEIS, FISCAIS, GERENCIAIS E ADMINISTRATIVOS PARA MANUTENGAO DOS
‘SERVIGOS DESTA CAMARA MUNICIPAL, REFERENIE AO MES DE JULHO/2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 26.643.062/0001-05 e

4 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 475 COELBA - 15139629000194 02/01/2019 25/07/2019 25/07/2019 Estimativ 556,46 0,00 566,46

DESTINA-SE AOS SERVIGOS PRESTADOS COM O FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA ESTA CAMARA MUNICIPAL NO EXERCICIO DE 2019. REFERENTE AO MES DE
JUNHO/2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 15139629000194

3 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.00 0 476 TELEMAR NORTE LESTE S/A - 3300011800( 02/01/2018 25/07/2019 25/07/2019 Estimativ - 157,38 ’ 0,00 157,38
.DESTINA-SE AOS SERVICOS DE TELECOMUNICACOESs(sistema de ramais méveis), PRESTADOS PARA ESTA CAMARA MUNICIPAL NO EXERCICIO DE 2019 REFERENTE AO MES DE
JUNHO/2019 - DOCUMENTO DO CREDOR: 33000118000500

2 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 477 EMBASA - 13504675000110 02/01/2019 25/07/2019 25/07/2019 Estimativ 266,32 0,00 266,32
DESTINA-SE AOS SERVIGOS PRESTADOS COM O FORNECIMENTO DE AGUA PARA ESTA CAMARA MUNICIPAL NO EXERCICIO DE 2019, REFERENTE AO MES DE JUNHO/2019. -

DOCUMENTO DO CREDOR: 13504675000110

16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.30.00 0 478 CAIXA ECONOMICAFEDERAL 003603050C 02/01/2018 25/07/2019 25/07/2019 Estimativ 9,50 0,00 9,50

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANGARIA NO EXERCICIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR 00360305007621
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CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA
Avenida José Corgozinho De Carvalho Filho, S/n

Centro
PODER LECISLATVO  C.N.P.J. : 16.448.979/0001-03

JULHO/2019
Periodo de 01/07/2019 até 31/07/2019

Listagem de Despesas Pagas Or¢gamentarias

Dotacgdo : TODAS

Contribuinte : TODOS Tipo da Nota : TODAS
Conta Bancaria : TODAS SubElemento : TODOS
Fungdo : TODOS SubFungdo : TODOS

Modalidade: Todas

16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.38.000 479 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050C 02/01/2018 25/07/2019 25/07/2019 Estimativ 9,50 0,00 9,50

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621

16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 480" CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050( 02/01/2019 25/07/2018 25/07/2019 Estimativ 42,00 0,00 42,00
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS,BANCARIA NO' EXERCICIQ DE 2019 DOCUMENTO DO, CREDOR: 00360305007621

5 010101 01. 031 0001.2.001 3.3.90.38.000 481 TIM- 01009686000144 02/01/2018 25/07/2019 25/07/2018 Estimativ 914,95 0,00 914,85

DESTINA-SE AOS SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES (sistema de ramais méveis), A SEREM PRESTADOS PARA ESTA CAMARA MUNICIPAL NO EXERCICIO DE 2019. REFERENTE AO MES
DE JUNHO. - DOCUMENTO DO CREDOR: 01008686000144

182 010101 01.031.0001.2.001 3:3.90.30. 000 482 .ROBERTO CASTRO:DA 'SILVA - 10:767.551/( 10/07/2019°26/07/2019 26/07/2019 Normal 710,00 " 0,00 710,00
DESTINA-SE A A,bUlSI(;AO DE MATERIAL DE INFORMATICA PARA MANUTENCAO DOS TRABALHOS:DESTA CAMARA MUNICIPAL. DO UMENTO DO CREDOR 10. 767 551/0001-39
193 010101 01.031.0001.2.001 4 4.90.52.000 483 ROBERTO CASTRO DA SILVA - 10.767.551/t 10/07/2018 25/07/2018 26/07/2019 Normal 1.780,00 0,00 1.780,00

DESTINA-SE A AQUISIGCAO DE DOIS NOBREAKS SMS NET STATION, PARA REEQUIPAMENTO DO SETOR DE SONORIZAGAO E ADMINISTRAGAO DESTA CAMARA MUNICIPAL. -
DOCUMENTO DO CREDOR: 10.767.551/0001-39

176 ‘010101 01.031.0001.2.001°3.3.90.30.000 484 AUTO PEGAS RODRIGUES - 09.351.737/000 03/07/2018 25/07/2018 26/07/2019, Normal 2.869,93 0,00 2.869,93
DESTINA-SE.A AQUISICAO DE PEGAS DE REPOSIGAO PARA MANUTENGAO DO VEICULO CROSS FOX DE PLACA OFICIAL JRP-4104, DESTA CAMARA MUNICIPAL. - DOCUMENTO DO
CREDOR: 09:351.737/0001-23

176 010101 01.031.0001.2.001 3.3.80.30.000 485 AUTO PECAS RODRIGUES - 09.351.737/000 03/07/2019 25/07/2019 26/07/2019 Normal 608,78 0,00 608,78
DESTINA-SE A AQUISIGAO DE MATERIAIS DE PINTURA PARA MANUTENGAO DO VEICULO CROSS FOX DE PLACA OFICIAL JRP-4104, DESTA CAMARA MUNICIPAL, - DOCUMENTO DO
CREDOR: 09.351.737/0001-23

177 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 486 AUTO PECAS RODRIGUES - 09.351.737/000 03/07/2018 25/07/2019 26/07/2019 Normal 1.700,00 0,00 1.700,00
DESTINA-SE AOS SERVICOS A SEREM PRESTADOS COM CHAPARIA, PINTURA, LAVAGEM DE BANGOS E MAO DE OBRA MECANICA DO VEICULO CROSS FOX.DE PLACA OFICIAL JRP-4104,
DESTA CAMARA MUNICIPAL. - DOCUMENTO DO CREDOR: 09.351.737/0001-23

139 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.30.000 487 GGC DERIVADOS DE PETROLEO LTDA - 17 10/05/2018 22/07/2019 26/07/2019 Estimativ 1.885,11 0,00 1.885,11
DESTINA-SE A AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS DESTINADOS A MANUTENGAO DOS SERVICOS DESTA CAMARA MUNICIPAL, PARA ABASTECIMENTOS DOS VE[CULOS, FIAT UNO DE PLACA
OFICIAL JSW-3270, ONIX DE PLACA OFICIAL PKU-3573 E MOTOCICLETA HONDA CG FAN DE PLACA OFICIAL OZD-9859, DESTA CAMARA MUNICIPAL. - DOCUMENTO DO CREDOR:
17.541.052/0001-78

106 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.000 488 ROBERTO CASTRO'DA SILVA - 10.767.551/( 03/04/2018 25/07/2018 26/07/2019 Global 700,00 0,00 700,00
DESTINA-SE AOS SERVICOS PRESTADOS COM O FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA ESTA CAMARA MUNICIPAL NO EXERCICIO DE 2019. REFERENTE AO MES DE
JULHO/2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 10.767.551/0001-39

16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.00 0 489 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050C 02/01/2018 26/07/2019 26/07/2018 Estimativ 9,50 0,00 9,50
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621
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CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA
Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA

Avenida José Corgozinho De Carvalho Filho, S/n JULHO/2019
Centro Periodo de 01/07/2019 até 31/07/2019
C.N.P.J. . 16.448.979/0001-03 Listagem de Despesas Pagas Orgcamentarias

Dotagao : TODAS

Contribuinte : TODOS Tipo da Nota : TODAS

Conta Bancaria : TODAS SubElemento : TODOS

Fungao : TODOS SubFungdo : TODOS

Modalidade: Todas

16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.00.0 490 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050C 02/01/2019 26/07/2019 26/07/2019 Estimativ 9,50 0,00 9,50
DESTINA—SE “AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO DE 2019 - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621

170 010101 01.031. 0001 .2.001 3.3.90.39.000 491 EDVAN MAIA DOS SANTOS 040.943.375-63 06/06/2019 05/07/2019 29/07/2019 Normal 1.924,00 0,00 1.924,00

DESTINA-SE AOS SERVICOS A SEREM PRESTADOS COM CONFECGAO DE PLACAS DE HOMENAGEM PERSONALIZADAS EM INOX COM ESTOJO EM VELUDO E CONFECGAO DE CONVITES
EM PAPEL FOTO, PARA SESSAO SOLENE DE ENTREGA DE TITULO DE CIDADAO ANDORINHENSE QUE SERA REALIZADA NO 12/06/2019 NO AUDITORIO DESTA CAMARA MUNICIPAL. -
DOCUMENTO DO CREDOR: 22.833.316/0001-05

182 % 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.00 0. 492 JAIRO DE ANDRADE - 10.511.367/0001-23 " 04/07/2019°24/07/2019 29/07/2019 Normal 450,00 °° 0,00 450,00+

DESTINA-SE AOS SERVICOS A SEREMPRESTADOS 'COM COPIAS»E ENCADERNACOES DE DOCUMENTOS, PARA MANUTENGAO DOS SERVIGOS DESTA CAMARA MUNICIPAL. -
DOCUMENTO DO CREDOR: 10.511.367/0001-23 . L ,

183 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.30.000 493 JAIRO DE ANDRADE - 10.511.367/0001-23  04/07/2019 25/07/2019 29/07/2019 Normal 700,00 0,00 700,00
DESTINA-SE A AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA MANUTENGAO DOS SERVICOS DESTA CAMARA MUNICIPAL. - DOCUMENTO DO CREDOR: 10.511.367/0001-23

16, 010101 01.031.0001.2.001 3. 3.90.39.00 0. " 494 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050C 02/01/2018 29/07/2019 29/07/2019 Estimativ 9,50 0,00 9,50
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621

196 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.14.000 495 RODRIGO EVANGELISTA COELHO - 047.49: 30/07/2019 31/07/2019 31/07/2019 Normal 212,00 0,00 212,00

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA AO CHEFE DE GABINETE DESTA CAMARA MUNICIPAL PARA VIAGEM A’ SALVADOR - BAHIA, NO DIA 31/07/2019, ACOMPANHANDO O
VEREADOR EDILSON BENTO A DA SILVA EM VISITA A SEDE DO IMAP (INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO PUBLICA), RESOLVENDO QUESTOES DE INTERRESSE DESTA CAMARA
MUNICIPAL. - DOCUMENTO DO CREDOR: 047.495.835-37

197 010101 01.031.0001.2.005 3.3.90.14.000 496 EDILSON BENTO DA SILVA - 495.445.195-7: 30/07/2019. 31707/2019 31/07/2019 Normal 300,00 0,00 300,00
DESTINASE AO PAGAMENTO DE UMA DIARIA AO VEREADOR.DESTA CAMARA MUNICIPAL, PARA VIAGEM A SALVADQR- BAHIA, NO DIA 31/07/2019, EM VISITA A SEDE DO IMAP
(INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO PUBLICA) RESOLVENDO QUESTOES DE INTERESSE DETA CAMARA MUNICIPAL. - DOCUMENTO DO CREDOR: 495,445,195-72

139 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.30.000 497 GGC DERIVADOS DE PETROLEO LTDA - 17 10/05/2019 31/07/2019 31/07/2019 Estimativ 1.721,90 0,00 1.721,90
DESTINA-SE A AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS DESTINADOS A MANUTENGAO DOS SERVICOS DESTA CAMARA MUNICIPAL, PARA ABASTECIMENTOS DOS VEICULOS, FIAT UNO DE PLACA
OFICIAL JSW-3270, ONIX DE PLACA OFICIAL PKU-3573 E MOTOCICLETA HONDA CG FAN DE PLACA OFICIAL OZD-9859, DESTA CAMARA MUNICIPAL. - DOCUMENTO DO CREDOR:
17.541.052/0001-78

16 010101 01.031.0001.2.001 3.3.90.39.00 0 498 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 003603050C 02/01/2019 31/07/2019 31/07/2019 Estimativ 9,50 0,00 9,50
DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIA NO EXERCICIO DE 2019. - DOCUMENTO DO CREDOR: 00360305007621

N R 4 “ -

P -~ —— v .
Total R$ 145.825,57 30.116,47 115.709,10,,

@ P

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 Pag.:6de 7



CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA
JULHO/2019

Avenida José Corgozinho De Carvalho Filho, S/n
Periodo de 01/07/2019 até 31/07/2019

K .4 Centro
PODER LEGISLATIVO.  C.N.P.J. : 16.448.979/0001-03 Listagem de Despesas Pagas Orgamentarias

Dotagdo : TODAS
Contribuinte : TODOS
Conta Bancdria : TODAS
Fungédo : TODOS
Modalidade: Todas

Tipo da Nota : TODAS
SubElemento : TODOS
SubFungéo : TODOS

63 Registro(s) Total Geral R$ 145.82557  30.11647  115.709,10

ALANBONES MOREIRA DA SILVA EDILSON BENTO DA SILVA
CONTABILISTA Tesoureiro
CRC-BA 035.828/0-7 CPF: 495.445.195-72
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